
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

06.03.2023 № 22.01-01/40
г. Петропавловск-Камчатский

                 
В связи с расторжением трудового договора и увольнением по инициативе 

работника руководителей краевых государственных учреждений, входящих в 
состав коллегии Министерства культуры Камчатского края,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующее изменение в приложение 2 к приказу Министерства 
культуры Камчатского края от 04.12.2009 № 249 «Об утверждении состава и 
Положения о коллегии Министерства культуры Камчатского края»:

вывести из состава коллегии Министерства культуры Камчатского края 
Мурашеву Ольгу Васильевну, Степанова Олега Юрьевича.

Министр

Сертификат: 05B581D2B2833CE7D5FFA9976078F265D94E9C3B
Владелец:     Прокопенко Оксана Игоревна
Действителен с 24.12.2021 по 24.03.2023

О.И. Прокопенко

О внесении изменения в 
приложение 2 к приказу 
Министерства культуры 
Камчатского края от 04.12.2009 
№ 249 «Об утверждении состава 
и Положения о коллегии 
Министерства культуры 
Камчатского края»


